令和７年 10月２8日

各事業所長 様

各団体の長 様

ご担当者  様

長野市障害ふくしネット（協議会）事務局

長野市障害ふくしネット専門部会・委員会 開催について

 長野市障害ふくしネットの運営につきまして、日頃から格別の御協力を賜り、お礼申し上げます。

この度、長野市障害ふくしネット専門部会・委員会を下記のとおり開催します。

御多忙の折恐縮ですが、内容をご確認の上、部会への出席についてご配意願います。

記

１、部会・委員会開催について

部会・委員会 開催日時・場所 テーマ

当事者部会 未定

こども部会 未定

しごと部会 12月 9日（火）13：30～

ふれあい福祉センター

5階ホール

就労選択支援ワーキング 報告・勉強会

かつどう部会 １０月３１日(金)16：00～

長野市役所第 2庁舎 10階

会議室 202

第２回生活介護事業所連絡会「健康について」

くらし部会 11月 20日（木）10:00～

ふれあい福祉センター

5階講堂

【世話人連絡会】日々の支援を振り返る〜「あれ？」と思

ったら・虐待を防ぐ小さな気づき

地域でいこう

委員会

11月 20日（木）10：00～

長野市保健所

学習会に向けて決定事項の確認と講師依頼等の進捗

確認

やさしいお店

プロジェクト

11月 4日（火）15：00～

長野市役所第１庁舎６階

会議室 161

タウンミーティングについて

相談支援連絡会 １２月 9日（火）10：00～

長野市役所第 2庁舎 10階

会議室 203

未定

相談支援事業所

連絡会（北）

1月 16日（金）13：30～

長野市役所第 2庁舎 10階

会議室 202

事例検討

相談支援事業所

連絡会（南）

11月 12日（水）13：30～

更北公民館 学習室１

児童期の支援について

２、他 添付書類について

・ふくしネット情報 vol.7

・世話人連絡会 案内文 【くらし部会】

・第３回しごと部会 出席確認書 【しごと部会】

・ふくしネットフェスタ 2025 チラシ

以上

発信元

長野市障害ふくしネット（協議会）事務局補助 長野市南部障害者相談支援センター

〒381－2226 長野市川中島町今井1387-5 ハーモニー桃の郷3Ｆ

TEL：274-5871/FAX：274-5872 E-mail：fnet@hynet.sakura.ne.jp

担当：浅野・伊藤